
Zarządzenie Nr 178 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 30-05-2022 roku 

w sprawie powołania Zespołu doradczego partnerów społeczno – gospodarczych 

stanowiących ciało doradcze przy opracowywaniu Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radomsko – Piotrków Trybunalski – 

Bełchatów 2027  

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 30 ust 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póżn.zm.) w związku z § 1 ust. 3 

Porozumienia międzygminnego zawartego 11 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Związku 

ZIT, mającego na celu współpracę jednostek samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Radomsko - Piotrków Trybunalski- Bełchatów, służącego realizacji zadań w 

ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 2.02.2022 r. 

poz.606) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Umożliwiając zaangażowanie partnerów społeczno-gospodarczych w przygotowanie i 

realizację Strategii ZIT MOF Radomsko – Piotrków Trybunalski – Bełchatów 2027, w strukturze 

Związku ZIT, Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego powołuje ciało doradcze Lidera 

Porozumienia w sprawie powołania Związku ZIT, mającego na celu współpracę jednostek 

samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radomsko – Piotrków 

Trybunalski – Bełchatów 2027, służącego realizacji zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych. 

§ 2 

Powołuje się Zespół doradczy partnerów społeczno – gospodarczych stanowiących ciało 

doradcze, o którym mowa w § 1, przy opracowywaniu Strategii ZIT MOF Radomsko – Piotrków 

Trybunalski – Bełchatów 2027, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1.  Bogdan Munik Sekretarz Miasta Piotrkowa Trybunalskiego Przewodniczący 

2.  Pan Bogdan Bujak   Prezes Piotrkowskiego Stowarzyszenia Rozwoju, 
Promocji i Integracji Europejskiej "EURO-
CENTRUM" 

Członek 

3.  Pan Marcin Kaźmierczak Prezes Piotrkowskiego Towarzystwa 
Przyrodniczego 

Członek 

4.  Pani Aldona Kabzińska  Przewodnicząca Rady Gminnej Kół Gospodyń 
Wiejskich w Grabicy 

Członek 

5.  Pan Paweł Szulc  Wiceprezes w Kole nr 35 Polskiego Związku 
Wędkarskiego, Wiceprezes klubu 
badmintonowego Lotka Wola z Woli 
Krzysztoporskiej 

Członek 

6.  Pani Iwona Brandt  
 

Przewodnicząca Społecznej Rady 
Przedsiębiorców Gminy Bełchatów 

Członek 

7.  Pan Dariusz Stępczyński  Prezes Bełchatowsko-Kleszczowskiego Parku 
Przemysłowo-Technologicznego  

Członek 



8.  Pan Stanisław Gotkowicz  Dyrektor Biura Regionalnej Izby Gospodarczej 
w Bełchatowie 

 

9.  Pani Mariola Rybarczyk Prezes Fundacji Rozwoju Gminy Kleszczów Członek 

10.  Pan Michał Olczyk  
 

Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Strzałkowie 

Członek 

11.  Pan Jarosław Wojdełko  Kierownik Centrum Nowoczesnych Inwestycji Członek 

12.  Pan Łukasz Słomiany  Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Gidlach Członek 
 

§ 3 

1. Do zadań Zespołu, o którym mowa w §2, należy opiniowanie decyzji Lidera, związanych  

z przygotowaniem i wdrażaniem Strategii ZIT MOF Radomsko – Piotrków Trybunalski – 

Bełchatów 2027, poprzez przyjmowanie stosownych uchwał lub stanowisk.  

2. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach inne osoby.  

3. Członkowie Zespołu oraz zaproszone osoby mogą wyznaczyć swojego zastępcę do 

uczestniczenia  

w konkretnych posiedzeniach.  

4. Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Biuro Planowania Rozwoju Miasta.  

5. Członkowie Zespołu uczestniczą w posiedzeniach nieodpłatnie.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego 

Krzysztof Chojniak 

                  Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


